福建省林业局

[image: image1.png]

福建省人力资源和社会保障厅

福建省工业和信息化厅

福建省林业局 福建省人力资源和社会保障厅

福建省工业和信息化厅关于征集福建省工程系列

林业专业高级职务任职资格评审委员库委员的通知
各设区市林业局、人社局、工信局，平潭综合实验区资源生态局、党群工作部、经发局，省直有关单位职改办（人事处）、在闽国家林业重点龙头企业：
为进一步加强我省工程系列林业专业高级职务任职资格评审工作，扩大评委选拔范围，优化评委库结构，根据《职称评审管理暂行规定》《福建省高级专业技术职务任职资格评审委员库暂行办法》要求，经研究，决定增补并调整福建省工程系列林业专业高级职务任职资格评审委员库委员。现将入库评委推荐工作有关事项通知如下：

一、推荐条件

1．拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党领导和社会主义制度，坚持正确的政治方向，素质过硬，德才兼备，以德为先，树牢“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。

2．能正确掌握和执行国家及我省有关职称制度改革工作的政策。

3．坚持原则，作风正派，秉公办事，责任心强，自觉遵守评审工作纪律。

4．精通林业工作的法律、法规、制度和标准，对林业理论有较深的造诣，具有丰富的林业工作经验、较高的林业学术、技术、技能和较强的分析判断能力。

5．现有在职未退休人员（1965年1月1日以后出生），具有较高的专业技术水平，获得工程系列林业专业（森林工业、林产化工、营林植保、城乡园林绿化、林业运输、林业机械的维护与修理等）高级职务任职资格5年以上（申报人员任职年限计算的截止时间为2019年12月31日），或为林业专业（范围同上）享受教授、研究员待遇的高级工程师以及教授职务的。

6．实行公务员法管理（含参照公务员法管理）的工作人员和长期脱离专业技术岗位工作的事业单位行政领导不作为推荐对象。

二、征集入库程序

1．此次调整为增补评委，推荐人选应综合考虑年龄层次分布，注重推荐年轻优秀的林业专业技术人才。

2．拟推荐进入评委库的委员人选由所在单位推荐填写《福建省高级专业技术职务评委库入库委员推荐表》（附件2）一式3份（“专业组名”和“委员职务”不填），经设区市人社局、工信局，平潭综合实验区党群工作部审核汇总或省直主管部门、企业集团和高等院校职改办审核同意后，统一填写《福建省高级专业技术职务评委库入库委员花名册》（附件3），于2020年10月30日前分别送省林业局人事教育处、省人力资源和社会保障厅事业单位人事管理处和省工业和信息化厅人事处；同时将《福建省高级专业技术职务评委库入库委员花名册》电子版发送至省林业局人事教育处（邮箱：lytrjc@163.com）。

3．评委库实行动态管理。为及时更新省工程系列林业专业高级专业技术职务评审委员库个人信息，请各设区市、相关单位每年10月底前把推荐评委的个人信息变化情况，以及已调离原专业岗位、退休或其他不能履行职责的入库委员情况，按上述程序上报，以便及时进行调整更新。

联系方式：省人力资源和社会保障厅事业单位人事管理处，吴羽炫，0591-87857057；省工业和信息化厅人事处，徐柳忠，0591-87833034；省林业局人事教育处，黄辰洁，0591-88608146。

附件：1.福建省高级专业技术职务评委库入库委员推荐表

2.福建省高级专业技术职务评委库入库人员花名册

福建省林业局　　　　　　福建省人力资源和社会保障厅

福建省工业和信息化厅
2020年9月4日

（此件主动公开）

附件１

福建省高级专业技术职务评委库入库委员推荐表

	评委库名
	林业高级工程师
	专业组名

	委员职务

	姓 名

	性别

	出生年月

	民 族

	政治面貌

	参加工作年月

	文化程度

	第一学历及学位

	毕业时间

	毕业院校

	最高学历及学位

	毕业时间

	毕业院校

	所学专业

	从事专业

	专业技术职务

	获得时间

	聘任时间

	所在地区

	工作单位

	行政职务

	担任学术团体职务

	联系电话
	办公室

	住宅

	手机

	通讯地址

	电子邮箱

	主

要

业

绩

	从

事

本

专

业

所

获

奖

项

	所

在

单

位

意

见
	盖  章

年    月    日

	厅局（设区市）职改办意见
	盖  章

年    月    日

	系

列

主

管

部

门

审

核

意

见
	盖  章

年    月    日

	省人力资源和

社会保障厅审

批意见

	盖  章

年    月    日

附件2

福建省高级专业技术职务评委库入库人员花名册

报单位（盖章）：

	序号
	工作单位
	姓  名
	性别
	出生
年月
	何年何月毕业于
何校何专业
	学历
层次
	任职资格及

聘任时间
	行政
职务
	现从事

专业工作
	联系方式
	备注

	福建省林业局办公室
	2020年9月10日印发

闽林人〔2020〕12号